МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ПАНСИОНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ «СЕМЬ КЛЮЧЕЙ»

П Р И К А З

«27» февраля 2023 г.
Екатеринбург

О назначении ответственного
за организацию и координацию работы
по противодействии коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями «Основные
направления антикоррупционной деятельности в государственных
(муниципальных) учреждениях, а также иных организациях, созданных для
выполнения задач, поставленных перед исполнительными органами
государственной власти Свердловской области и органами местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области».

1. Заместителя директора по общему управлению Соколова С.Е.
назначить ответственным за организацию и координацию работы по
противодействии коррупции в ГАСУСО СО «Пансионат «Семь ключей».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор И.Б. Кочев